
Comune di SAN NAZZARO SESIA   (Prov. NOVARA) 
UFFICIO SEGRETERIA 

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

N. 2 
 

Data 27/02/2018  

INCARICO A PROFESSIONISTA ESTERNO PER RESPONSABILE 
SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO ANNO 2018           

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

Vista  la deliberazione  GC n. 3 del 10.01.2018 di approvazione del conferimento, al di fuori della dotazione 
organica, ad un professionista esterno dell’incarico di alta professionalità del servizio tecnico-urbanistico- 
manutentivo- lavori pubblici, dott. Arch. REGIS GIOVANNI, per la durata di 6 ore settimanali fino al 
31.12.2018 al compenso concordato lordo di € 669,92  mensili,    
 

Visto il decreto sindacale di nomina dei responsabili dei servizi n. 1 del 24.01.2018, 

Ritenuto di provvedere all’impegno di spesa a bilancio esercizio corrente in corso di formazione  

Visto il vigente regolamento di contabilità  

Visto il bilancio di previsione 2017/18/19 approvato con delib. CC n. 12 del 31.03.2017  

Visto l’esercizio provvisorio 2018 approvato con delib. GC n. 1 del 10.01.2018    

 

Accertata la sussistenza della compatibilità degli impegni di spesa derivanti dalla presente determinazione 
con gli stanziamenti di bilancio, ai sensi dell’art.9 c.1 DL n.78/2009 conv. In L.102/2009  

 

DETERMINA 

 

1.  di impegnare a favore dell’Arch. Regis Giovanni la somma di € 6.589,44+iva22%=8.039,12, quale 
compenso per l’attività di responsabile del servizio tecnico manutentivo anno 2018,  al 1.6.1.103 del 
redigendo bilancio di previsione 2018-19-20  che presenta la necessaria disponibilità. 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
DOTT. LUCIA  PIAZZA  

 F. TO  IN ORIGINALE 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 27 c.9 del D.Lgs n.77/95 e dell’art. 

55 c.5 della L.142/90 come modificato dall’art. 6 c.11 della Legge 127/97 ed ai sensi dell’art. 51 del 

D.Lgs 267/2000, attesta la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione e la 

rende esecutiva. 

 

San Nazzaro Sesia,  

                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                      F.to: DOTT. SSA LAURA SASSETTI   

 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

Il sottoscritto responsabile delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti gli atti d’ufficio, 

A T T E S T A 

che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi: 

dal  28.02.2018 

nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico 

 (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 
 
Dalla residenza comunale, lì  28.02.2018 

 

Il messo comunale  
 

F.to: Sara Perri 
______________________________________________________________________________________ 
 

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

lì, _________________               IL SEGRETARIO COMUNALEDOTT. LUCIA 

PIAZZA 
 
 
 
 

 

 

Timbro 



  


